
 

 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  ZNOJMO 
ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STRATEGICKÉHO ROZVOJE 

oddělení územního plánování 
OBROKOVÁ  10/12, 669 22 ZNOJMO 

 
Sousední obce 
Dotčené orgány, oprávněný investor 

              Dle rozdělovníku 
 

 

Váš dopis zn.  naše značka      vyřizuje  tel.: 515 216 334 
MUZN 44803/2021/32/SD  Spoustová e-mail: Dana.Spoustova@muznojmo.cz 

Znojmo dne: 17.3.2021 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
pozvání k veřejnému projednávání a výzva k uplatnění stanoviska 

 
Městský úřad Znojmo, odbor územního plánování a strategického rozvoje, oddělení územního 
plánování, který na žádost obce Dyjákovice pořizuje územně plánovací dokumentaci pro obec 
Dyjákovice, oznamuje v souladu s ust. § 55b odst.2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění platných předpisů (stavební zákon) 

 
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 

NÁVRHU ZMĚNY Č.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU DYJÁKOVICE 
pořizované zkráceným postupem 

 

Dokumentace bude vystavena k nahlédnutí ode dne zveřejnění veřejné vyhlášky tj. od 26.3.2021 do 
3.5.2021 na obecním úřadě Dyjákovice (zejména v úředních hodinách) a na odboru územního 
plánování a strategického rozvoje, oddělení územního plánování při MěÚ ve Znojmě, Obroková 10, 
5.NP, dv.č. 416 (rovněž zejména v úředních hodinách). 
Projednávaná dokumentace, je zveřejněna po stanovenou dobu na webové stránce MěÚ Znojmo – 
http://www.znojmocity.cz, pod odkazem Mapový server – projekt Územní plány – kde v Seznamu 
obcí zvolíte Dyjákovice a dále Rozpracovaná dokumentace. 
 

 
Veřejné projednání a výklad územně plánovací dokumentace  

se uskuteční v pondělí 26.4.2021 od 16:00 hodin. 
Veřejné projednání bude provedeno formou vzdáleného přístupu.  

Přímý přenos veřejného projednání bude dostupný na adrese: 
https://www.znojmocity.cz/verejna-projednani-on-line/d-76988/p1=95811 

 

 
Veřejné projednání konané vzdáleným přístupem bude rozděleno do dvou částí. První část bude 
tvořit odborné informování o obsahu návrhu projednávané dokumentace. Druhá část bude věnována 
dotazům k navrhovanému řešení, které zodpoví projektant nebo pořizovatel. Pokládání dotazů bude 
umožněno po dobu půl hodiny od ukončení první části, tj. odborného informování o návrhu. Počet 
dotazů není limitován. 
 
Pořizovatel zvolil po dohodě s městysem Štítary distanční způsob veřejného projednání s ohledem k 
mimořádným opatřením, které souvisejí s šířením virového onemocnění COVID-19. Pořizovatel 
distančním projednáním zajišťuje, aby se veřejného projednání mohli účastnit všechny dotčené 
orgány, zástupci sousedních obcí, krajský úřad i ostatní účastníci, a to bez ohledu na případná 
omezení volného pohybu a shromažďování osob v den konání veřejného projednání. 
 

http://www.znojmocity.cz/
https://www.znojmocity.cz/verejna-projednani-on-line/d-76988/p1=95811


 

 

Dotčené orgány uplatní v souladu s ust. §55b odst.2 stavebního zákona ve lhůtě nejpozději do 7 dnů 
ode dne veřejného projednání tj. do 3.5.2021 stanoviska. K později uplatněným stanoviskům se 
nepřihlíží.  
 
Stanoviska budou doručeny na adresu pořizovatele tj. MěÚ Znojmo, odbor územního plánování a 
strategického rozvoje, oddělení územního plánování, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo. 
 
K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.    
 
 
 
 

Dana Spoustová 
     referent oddělení územního plánování 

 
 

ROZDĚLOVNÍK 
Organizace Adresa PSČ Pošta 

Obecní úřad Dyjákovice 671 26 Dyjákovice 

sousední obce     

Obecní úřad Hevlín 671 69 Hevlín 

Obecní úřad Hrádek 671 27 Hrádek 

Obecní úřad Velký Karlov 671 26 Dyjákovice 

DOSS     

HZS Jihomoravského kraje, územní odbor Znojmo  Pražská 83 669 03 Znojmo 

KHS Jm kraje, územní pracoviště Znojmo MUDr.J.Jánského 669 02 Znojmo 

Krajská veterinární správa pro Jm kraj, inspektorát Znojmo Přímětice 316 669 04 Znojmo 

KrÚ Jm kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu Žerotínovo 3/5 601 82 Brno 

Městský úřad Znojmo, odbor dopravy nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Městský úřad Znojmo, odbor památkové péče nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Ministerstvo dopravy ČR, odbor strategie PO BOX 9, nábř.L.Svobody 12 110 15 Praha 

MO - sekce ekonomická a majetková Svatoplukova 84 662 10 Brno 

Ministerstvo průmyslu a obchodu Na Františku 32 110 15 Praha 1 

Ministerstvo životního prostředí Vršovická 1442/65 Praha 10, 100 10 

Obvodní báňský úřad Cejl 13 601 42 Brno 

Státní energetická inspekce  Opuštěná 4 602 00 Brno 

Státní Pozemkový úřad, pobočka Znojmo Nám. Armády 8 669 02 Znojmo 

Ostatní účastníci     

Stavební úřad  Jaroslavice 671 28 Jaroslavice 

projektant     
Atelier A.VE, Ing.arch.Štěpán Kočiš M.Majerové 3 638 00 Brno 

Oprávněný investor     

GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96 401 17 Ústí nad Labem 

Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 11 602 00 Brno 

Vodárenská akciová společnost, a.s. Soběšická 820/156 638 00 Brno, Lesná 

EG.D, a.s. Lidická 1873/36 602 00 Brno 

 


		2021-03-17T06:25:00+0000
	Not specified




